
UCHWAŁA NR XLIV/394/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania członka Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym do składu: 

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołany został radny Jarosław Konieczko; 

2) Komisji Rewizyjnej  powołany został radny Jarosław Konieczko. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5D2A83-7287-4BF7-ADC4-FA32629B4521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


